(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI  I  PROCEDURËS: “FURNIZIM DHE SHERBIME ME USHQIM PËR 

MENCA”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):Ushqime të 

përgatitura: 15894200-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 8,085,729 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”(i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, Ligjit Nr.9863 datë 28.01.2008 “Për ushqimin” i ndryshuar, autoriteti/enti